

## INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

L-carnitine-L-tartrate Carnipure®  
gélule végétale (agent d'enrobage:  
hydroxypropylméthylcellulose)... et c'est tout.

L-carnitine tartrate Carnipure®, vegan capsule  
(coating agent: hydroxypropylmethylcellulose)...  
and that's it.

La carnitine joue un rôle essentiel dans l'oxydation des graisses. C'est elle qui permet le transport des molécules de lipides au sein des tissus afin qu'elles puissent y être brûlées. Carnitine plays an essential role in the oxidation of fats. This is what allows the transport of lipid molecules within the tissues so that they can be burned there.

64,8 G Poids net | Net weight

## NUTRIMUSCLE

# L-CARNITINE CARNIPURE®

### SHAPING

90

gélules | capsules

22

portions | servings



Naturel  
Natural

Sport  
Sport

Expert  
Expert

Santé  
Healthy

### QUANTITÉ PAR DOSE JOURNALIÈRE AMOUNT PER DAILY DOSE

ING.	4 GÉLULES   4 CAPSULES
L-carnitine L-tartrate	2400mg
Dont L-carnitine	1636 mg

Prendre 4 gélules par jour.

Take 4 capsules per day.

Synergies: Fat Burner, Natural Bio Booster

CHECK-IT



Carnipure® offers purest  
L-Carnitine and is a trademark  
of Lonza Ltd, Switzerland.

N° de lot et à consommer de préférence avant fin : voir sur la boîte.  
Batch n° and Best before end : see the packaging.  
Format: MM/AA (MM/YY)

Ne se substitue pas à une alimentation variée et équilibrée et à un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. Certificats et analyses sur [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes (lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés). Does not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away from heat and light and keep out of the reach of young children. Certificates and analyzes on [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans).

Conçu par  
des sportifs  
pour les besoins  
des sportifs



VEGAN

MATIÈRE PREMIÈRE BREVETÉE

100% L-CARNITINE CARNIPURE®

Designed by athletes  
for athletes

VEGAN

PATENTED RAW MATERIAL

100% L-CARNITINE CARNIPURE®



5 407008 820435 >

COMPLÉMENT ALIMENTAIRE À BASE DE L-CARNITINE EN POUDRE  
FOOD SUPPLEMENT WITH L-CARNITINE IN POWDER  
[WWW.NUTRIMUSCLE.COM](http://WWW.NUTRIMUSCLE.COM) SUPPLEMENTS DISTRIBUTION  
ZONING INDUSTRIELLE, 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE  
REGUS/SUPPLEMENTS DISTRIBUTION | 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM